

Kuhn David

Od: Čermáková Marcela (Audit)
Odesláno: 9. října 2019 13:01
Komu: [REDAKCE]
Kopie: [REDAKCE]
Předmět: žádost o informace
Přílohy: příloha č. 1.pdf; příloha č. 2.pdf; příloha č. 3.pdf; příloha č. 4.pdf

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Dokončeno

Vážený pane [REDAKCE] na základě Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme (pro lepší přehlednost podle bodů) následující:

PODÁVÁM opakovanou ŽÁDOST s dotazy na tyto zcela konkrétní body dle § 4a a formou dle 2 b) POSKYTNUTÍM kopie těchto materiálů obsahujících požadované informace. V souladu se Zákonem 106/1999 Sb.

1. kopii dopisu Magistrátu CV vůči ERÚ z konce února 2019-09-25
odpověď: viz příloha č. 1
2. kopii odpovědi na tento dopis od ERÚ, pokud ji již Magistrát obdržel
odpověď: viz příloha č. 2
3. pokud ne, tak kopii urgencye na již téměř 7 měsíců starý dotaz
odpověď: žádná urgencye nebyla zaslána, protože kontrola stále probíhá a termín jejího dokončení není znám.
4. informaci, zda v souladu s platnou nájemní smlouvou byl Acthermu zaslán dopis s požadavkem o zdůvodnění ZPĚTNÉHO DRASTICKÉHO zvýšení ceny tepla za rok 2018 pro celý CV. A kopii tohoto dopisu.
Odpoověď: viz příloha č. 3
5. kopii dopisu, kterak Actherm vysvětlil zpětný drastický nárůst ceny tepla? Pokud vysvětlil, tak předpokládám zcela transparentně v číslech. Účetní závěrka 2018 dosud bohužel v rozporu s legislativou není známa.
Odpoověď: viz příloha č. 4
6. upřesnit, zda to je ve smlouvě zaslání dopisu Acthermu myšleno jako povinnost města nebo Tepla CV. Pokud Tepla CV, tak kdo to zcela konkrétně to má za město kontrolovat.
Odpoověď: ze smlouvy nevyplývá povinnost, ale na žádost je ACTHERM povinen předložit.
7. kdo jmenovitě má na Magistrátu CV ve své placené náplni práce za úkol kontrolovat společnost vlastněnou městem s obraty v řádu stovek milionů? Provádí se povinná roční inventarizace majetku města dle zákonných lhůt?
Odpoověď: na Magistrátu města Chomutova není osoba, která má ve své náplni práce za úkol kontrolovat společnost Teplo Chomutov s.r.o. Teplo Chomutov je společnost s ručením omezeným s vlastní právní subjektivitou a vlastními kontrolními orgány v souladu se zákonem o obchodních korporacích. Statutární město Chomutov je jediným společníkem a své pravomoci vůči společnosti vykonává prostřednictvím rady, případně zastupitelstva města, a dále prostřednictvím osob, které jmenovalo do dozorčí rady společnosti. Z pohledu politického rozdělení kompetencí mezi členy vedení města spadá společnost Teplo do gesce primátora města. Teplo Chomutov s.r.o., tak jak mu ukládá zákon, provádí každoročně audit i inventarizaci majetku ve spolupráci s auditorem [REDAKCE]
8. kdy byl proveden poslední audit činnosti majetku všech obyvatel - firmy Teplo CV?
Odpoověď: poslední audit ve firmě byl proveden k 31.12.2018